



NYYSSÖSTEN SUKUSEURA RY

Kotipaikka: Jäppilä
Rekisterinumero: 181.039
Y-tunnus 1926961-6

TOIMINTAKERTOMUS VUODESTA 2010

1. Alkusanat

Sukuseuran toiminta jatkui vuonna 2010 vireänä ja sai myös uusia muotoja. Sukuseura sai toiminnastaan tunnustusta myös Sukuseurojen Keskusliitolta, kun sen www-sivut valittiin parhaiksi Keskusliiton järjestämässä kotisivukilpailussa. Seuran jäsenmäärä oli vuoden lopulla 275.

2. Vuosikokous ja sukujuhla

Merkittävin tapahtuma toimintavuonna oli 3.7.2010 Savonlinnan Lehtiniemessä pidetty sukujuhla ja vuosikokous. Tapahtuma oli samalla sukuseuran toiminnan 10-vuotisjuhla.

Vuosikokouksessa valittiin seuran uusi hallitus seuraavaksi kolmivuotiskaudeksi ja vahvistettiin sääntömuutos, joka koskee jäseneksi hyväksymistä. Sääntömuutosesitys on lähetetty syksyllä 2010 Patentti- ja rekisterihallitukseen.

Vuosikokouksessa vahvistettiin talousarvio, tilinpäätökset ja toimintasuunnitelma 2010–2013 sekä myönnettiin hallitukselle vastuuvapaus tilikausilta 2007–2009. Seuraava sukujuhla ja vuosikokous päätettiin järjestää heinäkuussa 2013.

Hallitukseen valittiin uudelleen Ari Kankkunen, Heidi Markkanen (sihteeri), Esko Nyysönen (varapuheenjohtaja), Heikki Nyysönen (puheenjohtaja), Kari Pekka Nyysönen ja Marianne Sartomaa. Uutena jäsenenä hallitukseen valittiin Pertti Frisk.

Sukujuhlaan osallistuneita oli noin 130. Monipuoliseen ohjelmaan sisältyi mm. seuran historiikki, tutkimustilanteen esittely, juhlaesitelmä sekä musiikkiesityksiä. Sukuseurojen Keskusliiton kultainen ansiomitali jaettiin kuudelle erittäin ansiokkaasti seurassa toimineelle henkilölle.

Juhla huipentui Saimaalla tehtyyn risteilyyn.

3. Hallituksen kokoukset

Vanha hallitus kokoontui toimintavuonna kaksi kertaa, 6.2. Helsingissä ja 24.4. Savonlinnan Lehtiniemessä. Uusi hallitus piti ensimmäisen kokouksensa 18.9.2010 Kuopiossa.

Keskeisiä asioita kevään 2010 kokouksissa olivat tulossa ollut sukujuhla, talousasiat ja sukututkimus. Uusi hallitus käsitteli järjestäytymiskokouksessaan mm. sukujuhlan kustannuslaskelmaa ja muita talousasioita, tutkimustilannetta ja sukukirjaa sekä jäsenten aktivoimista.

4. Sukukirja II toimituskunta

Vuonna 2009 perustettu sukukirjan toimituskunta (Ari Kankkunen, Kari Pekka Nyysönen, Marianne Sartomaa) kokoontui vuonna 2010 kaksi kertaa, 13.1.2010 Pieksämäellä ja 12.9.2010 Varkaudessa. Kokouksissa käytiin läpi seuran hallussa olevaa sukuun liittyvää aineistoa, jota osoittautui olevan runsaasti. Aineistosta pyrittiin valitsemaan parhaiten sukukirjaan sopivat asiat ja suunniteltiin sukukirjan rakennetta, joka hahmottui konkreettiseksi sisällysluetteloksi. Nyysösten Sukukirja II julkaisuajankohdaksi suunniteltiin vuoden 2013 sukujuhlaa. Lisäksi suunniteltiin erillisiä pienempiä julkaisuja suvun historia-aineistosta.

5. Seuran tiedote-lehti ja kotisivut

Seuran tiedote ilmestyi vuonna 2010 kaksi kertaa, nro 19 maaliskuussa ja nro 20 marraskuussa, kummallakin kerralla 8 sivun laajuisena. Tiedotetta on pyritty jatkuvasti kehittämään niin, että se palvelisi mahdollisimman hyvin yhdyssiteenä ja tiedotuskanavana hallituksen ja jäsenkunnan kesken. Samaa tarkoitusta palvelevat myös seuran kotisivut www.nyyssonen.info sekä uutena tulokkaana seuran Facebook-sivu osoitteessa <http://fi-fi.facebook.com/pages/Nyysosten-Sukuseura-ry/161315113907567>.

6. Muuta toimintaa

Sukututkimukseen liittyvä DNA-hanke jatkui vuonna 2010. Hankkeessa pyrittiin DNA-näytteiden avulla selvittämään Pohjanmaan Nyysösten yhteyttä sukuumme. Suvun perinteiden vaalimiseksi on jatkettu sukua koskevan tietouden keruuta ja arkistointia. Tietoutta saatetaan jäsenten tietoon mm. kotisivuilla.

Sukutiedon arkistointiin sekä sukututkimukseen tarvitaan avustajia. Tästä syystä hallitus on syksyllä 2010 päättänyt tukea jäsenten sukututkimusharrastusta kustantamalla halukkaille kansalaisopiston sukututkimuskursseja. Asiasta ilmoitettiin marraskuun 2010 tiedotteessa.

Yhteenkuuluvuuden tunteen edistämiseksi hallitus on päättänyt järjestää kesällä 2011 kotiseuturetken Nyysösten asuinpaikoille Suonenjoella. Hallitus suosittelee jäsenilleen myös ensi kesänä järjestettävää Laatokan kierrosta.

Sukukirjan ensimmäisen osan sekä sukutuotteiden myyntiä on jatkettu. Tuotevalikoimaa on lisätty. Sukuseuralla on ollut hyvin toimivat yhteydet etenkin Sukuseurojen Keskusliittoon ja Varkauden Seudun Sukututkijat r.y.:een. Nyysösten sukuseura on ollut SSK:n jäsen vuodesta 2001. Esko Nyysönen valittiin jatkamaan vuoden 2010 alusta Keskusliiton hallituksessa. Ari Kankkunen on toiminut yhdyssiteenä Varkauden seudun sukututkijoihin, joiden kanssa seurallamme on ollut yhteinen tutkimushanke, jossa tavoitteena on luoda Savon tuomiokirjoihin henkilöhakemisto, joka kattaisi vuodet 1639–1809. Hankkeessa seura on toiminut lähinnä tukijan roolissa.

7. Talous

Suurimmat kulut vuoden aikana muodostuivat sukujuhlan kuluista. Tilinpäätös näyttää tappiota 3702,42 €, joka katettiin edellisten vuosien säästöistä.

8. Lopuksi

Seuran talous on mahdollistanut sukututkimuksen jatkumisen ja kattanut välttämättömät toimintakulut. Sukuseuran toiminta on yleishyödyllistä (TVL 22.1 §:n mukaan), myös siinä mielessä, että sen toiminta ei kohdistu vain rajoitettuihin henkilöpiireihin. Jokainen sukuseuran toiminnasta kiinnostunut on siihen tervetullut ja seuran jäseneksi voi liittyä jokainen, joka hyväksyy seuran tarkoituksen ja säännöt. Sääntöjen mukaisesti seura myös tosiasiallisesti toimii.

Edellä oleva toimintakertomus on Nyyssösten Sukuseura ry:n Hallituksen hyväksymä.

Oulussa 15. huhtikuuta 2011

Heikki Nyyssönen

Hallituksen puheenjohtaja